
UCHWAŁA RADY W JANOWICACH WIELKICH 

NR XXXIV/151/2009 

z dnia 4 sierpnia 2009 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zm.) − 

Rada Gminy w Janowicach Wielkich uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich przyjętego uchwałą 
nr XXXII/163/2006 z dnia 30 czerwca 2006 roku – w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Po-
mocy Społecznej w Janowicach Wielkich, wprowadza się następujące zmiany:   
1. w § 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„Ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
z 2007 roku Nr 192, poz. 1378, ze zm.)”, 

2. w § 5 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„Ustawa o pomocy osobom uprawnionym do alimentów”, 

3. w § 9 ust. 1 dotychczasowe stanowisko „Referent do spraw Świadczeń Rodzinnych, Zaliczki Alimen-
tacyjnej” otrzymuje nazwę „Referent do spraw Świadczeń Rodzinnych, Zaliczki Alimentacyjnej i Fun-
duszu Alimentacyjnego”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JACEK GOŁĘBSKI 
 
 
 
 
 
 
 


